
UCHWAŁA NR 1628/LIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 1 295 323 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 295 323 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE      1 295 323 zł

§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW 
KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

       360 473 zł

§ 2009 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW 
KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

        66 628 zł

§ 2057 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

       673 699 zł

§ 2059 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

       124 523 zł

§ 6259 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

        10 920 zł

§ 6257 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

        59 080 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 1 119 428 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 119 428 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE      1 119 428 zł

Id: 2BE6FE1F-B4D6-466E-9A48-72B4AFAED2A7. Podpisany Strona 1



§ 2009 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST.3 PKT 5 I 6 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH Z WYŁĄCZENIEM WYDATKÓW KLASYFIKOWANYCH 
W PARAGRAFIE 205

        66 628 zł

§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST.3 PKT 5 I 6 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH Z WYŁĄCZENIEM WYDATKÓW KLASYFIKOWANYCH 
W PARAGRAFIE 205

       360 473 zł

§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         14 291 zł
§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         77 319 zł
§ 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         16 540 zł
§ 4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          3 057 zł
§ 4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          2 357 zł
§ 4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 436 zł
§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 547 zł
§ 4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 101 zł
§ 4247 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK        426 405 zł
§ 4249 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         78 814 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 076 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 384 zł
§ 6067 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         59 080 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 6069 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         10 920 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 175 895 zł

§  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 175 895 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 41 445 887 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 041 478 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 2BE6FE1F-B4D6-466E-9A48-72B4AFAED2A7. Podpisany Strona 2



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2BE6FE1F-B4D6-466E-9A48-72B4AFAED2A7. Podpisany Strona 3



 

 

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W 2018 ROKU 

Lp. Dział 
Nazwa programu, jego cel 

 i zadania 
Okres 

realizacji 

Koszty 
realizacji 

 

Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2018 roku 

Zmiana planu  
2018 roku 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych 

Zmiana planu  
2018 roku 

zwiększenie 
środków 

budżetowych 

Plan po 
zmianach  

w 2018 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 801 
80101 
6067 

Zakup sprzętu do szkoły w 
Józefosławiu w ramach 
projektu „Piaseczyńskie 
szkoły przyszłości”: MacBook 
Air/pro 15 cali 

2018 8 440,00 0,00 0,00 8 440,00 8 440,00 

2 801 
80101 
6069 

Zakup sprzętu do szkoły w 
Józefosławiu w ramach 
projektu „Piaseczyńskie 
szkoły przyszłości”: MacBook 
Air/pro 15 cali 

2018 1 560,00 0,00 0,00 1 560,00 1 560,00 

3 801 
80101 
6067 

Zakup sprzętu  do szkoły w 
Złotokłosie w ramach 
projektu „Piaseczyńskie 
szkoły przyszłości”: Monitor 
interaktywny 65 cali, 5 sztuk  

2018 50 640,00 0,00 0,00 50 640,00 50 640,00 

4 801 
80101 
6069 

Zakup sprzętu  do szkoły w 
Złotokłosie w ramach 
projektu „Piaseczyńskie 
szkoły przyszłości”: Monitor 
interaktywny 65 cali, 5 sztuk  

2018 9 360,00 0,00 0,00 9 360,00 9 360,00 

Razem    70 000,00 0,00 0,00 70 000,00  70 000,00  

 

Załącznik do uchwały Nr 1628/LIII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 7 listopada 2018 r.

Id: 2BE6FE1F-B4D6-466E-9A48-72B4AFAED2A7. Podpisany Strona 1




